PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	09.08.2022
	        с. Камень-Рыболов
	                  № 1242-па

	О внесении изменений в постановление
 Администрации Ханкайского муниципального
 округа от 09.03.2022 № 447-па

	В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 № 1616 «Об утверждении Правил определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального округа

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Ханкайского муниципального округа от 09.03.2022 № 447-па «Об определении управляющей организации для многоквартирных домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация» следующие изменения:
1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Определить ООО «Комунсервис» управляющей организацией для многоквартирных жилых домов, в отношении которых собственниками помещений не выбран способ управления таким домом в порядке, установленном Жилищным кодексом Российской Федерации, или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация, находящихся по следующим адресам:

- с. Астраханка, ул. Березюка, д. 6;

- с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д.4, ул. Пионерская д.5, ул. Трактовая д. 1/2, ул. Трактовая д. 2/2, ул. Трактовая д. 22, ул. Трактовая д. 28, ул. Трактовая д. 32а, ул. Трактовая д. 103, ул. Трактовая д. 105, ул. Трактовая д.107.».
2) приложение № 2 изложить в редакции приложения к настоящему постановлению.

	2. Изменения вступают силу с момента опубликования настоящего постановления.

	3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального округа.

	Глава Ханкайского

муниципального округа –

	глава Администрации

	муниципального округа
	    А.К. Вдовина

	Приложение

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа

от  09.08.2022 № 1242-па

	Приложение № 2

к постановлению Администрации

Ханкайского муниципального округа
 от 09.03.2022 № 447-па

РАЗМЕР ПЛАТЫ

за содержание жилого помещения в многоквартирном доме

	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Тариф
	Содержание тарифа

	услуги и работы по управлению многоквартирным домом, за содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме
	управление многоквартирным домом
	содержание и ремонт общего имущества в многоквартирном доме

	1.
	с. Астраханка, ул. Березюка, д. 6
	22,04
	2,42
	19,62

	2.
	с. Камень-Рыболов, ул. Калинина, д.2/2
	24
	1,68
	22,32

	3.
	с. Камень-Рыболов, ул. Кирова, д.4
	24,15
	2,65
	21,50

	4.
	с. Камень-Рыболов, ул. Пионерская, д.5
	26,58
	2,92
	23,93

	5.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 1/2
	25,75
	2,83
	22,92

	6. 6
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 2/2
	29,62
	3,41
	25,79

	7.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 22
	24,01
	2,64
	21,37

	8.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 28
	22,88
	2,51
	20,37

	9.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 32а
	24,79
	2,86
	21,93

	10.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 38
	24,79
	2,86
	21,93

	11.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 103
	24,79
	2,86
	21,93

	12.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 105
	24,79
	2,86
	21,93

	13.
	с. Камень-Рыболов, ул. Трактовая, д. 107
	24,79
	2,86
	21,93

___________                                                                  «